[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2023 года                                                                      №  2
х. Александровский                                                                        Протокол № 65
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района   от 27 февраля 2023 года №2 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях мобилизации доходов в бюджет муниципального образования Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по содержанию муниципального имущества, Совет Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

 1. Приложение к решению Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района   от 27 февраля 2023 года №2 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год» «Перечень муниципального имущества муниципального образования Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района, приватизация которого планируется в 2023 году»  изложить в новой редакции согласно приложения.

2.  Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            Н.Н.Харько
Приложение

Программе приватизации муниципального имущества
Александровского  сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 0.06.2023 года  № 65
Перечень муниципального имущества муниципального образования Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района, приватизация которого планируется в 2023 году
	      №

п/п
	Наименование

объекта муниципальной

собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь по техническому паспорту
	Начальная цена приватизации (тыс.руб.)
	Способ приватизации

	1
	нежилое здание правления  колхоза
	Краснодарский край Усть-Лабинский район х.Александровский, ул.Красная, дом №1
	261,3  кв. м.

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	продажа по средствам проведения аукциона

	2
	земельный участок с К№ 23:35:1122002:531. Категория земель: земли населенных пунктов – для размещения административного здания. -
	Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, х.Александровский, ул.Красная,1
	3005 кв.м.
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	продажа по средствам проведения аукциона

	3
	нежилое здание,  клуба
	Краснодарский край Усть-Лабинский район х.Согласный, ул.Советская, №51 А
	324,1 кв.м.
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	продажа по средствам проведения аукциона

	4
	ГАЗ-322132 АВТОБУС КЛАССА В
	Краснодарский край Усть-Лабинский район х.Александровский, ул.Красная, 38.
	-
	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	продажа по средствам проведения аукциона

Глава
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Н.Н. Харько